f
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.l5t.7Q6/o8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOM EAR, o Sr. JO SÉ  FELICIO MANZOLLI
Registro n°.90.90i, para ocupar o cargo de Secretário, Nível “s ”, em comissão,
lotado na Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Turismo -  SDET, desta
Prefeitura Municipal, a partir de 12 de Fevereiro de 2008.

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a
função de Agente Operacional I, efetivo, lotados no Setor de Obras -  Municipais
da Secretaria de Serviços Municipais, desta Prefeitura Municipal, nas datas e
níveis, em vista da classificação final do concurso Edital 002/2006, nos termos
da Lei 905/72, conforme segue:
REGISTRO NOM E DATA NÍVEL
5529 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 07/02/2008 ‘T-A’'
5530 ADALBERTO DEMERSON MARCIANO 07/02 /2008  “I-A”

NOMEAR, os abaixo relacionados, para ocuparem a
função de Professor Titular -  Ensino Fundamental -  PEB II -  5a a 8a série,
efetivo, lotados na Secretaria de Educação -  Ensino Fundamental, desta
Prefeitura Municipal, nas datas e níveis, em vista da classificação final do
concurso Edital 002/2006, nos termos da Lei 905/72, conforme segue:
REGISTRO NOME DATA NÍVEL
5531 DOMINGOS SAVIO AQUINO FORTES 07/02/2008  “PEJA II-A”
5532 VALÉRIA MARIA DE CASTRO MELLO
5533 JOSIMEIRE DA SILVA PINTO CHAGAS
5534 LARISSA MESQUITA CONRADO

07/02/2008
07/02/2008
07/02/2008

‘PEJA II-A”
"PEJA II”
“P E jA ir